КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 апреля 2015 года № 7

О внесении изменений в приказ комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области от 2 июня 2014 года № 1 «Об утверждении

Административного регламента комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета
государственного финансового контроля Ленинградской области с
действующим законодательством приказываю:

1. Раздел VII. «Организация работы с обращениями граждан, прием
граждан» Административного регламента комитета государственного
финансового контроля Ленинградской области, утвержденного приказом
комитета государственного финансового контроля Ленинградской области от
2 июня 2014 года № 1, изложить в следующей редакции:

«VII. Организация работы с обращениями граждан, прием граждан

57. Рассмотрение обращений граждан и личный прием граждан в
Комитете осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 2 мая
2006 года N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации» и Порядком взаимодействия органов исполнительной власти
Ленинградской области, должностных лиц Ленинградской области при
рассмотрении обращений граждан, утвержденным постановлением
Губернатора Ленинградской области от 31 марта 2015 года № 18-пг.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель комитета
государственного финансового
контроля Ленинградской области М.А. Ляхова